
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                              №139

   Керуючись ч.1п. 2 статті 255 Кодексу України про адміністративне правопорушення, 
п.п. 4 п. б ст.38 та ст.40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" з метою 
забезпечення дотримання законності в питаннях житлового будівництва, благоустрою, 
комунального обслуговування населення, торгівлі та побутового обслуговування 
населення, виконавчий комітет Стрийської міської ради
В И Р І Ш И В :
1.Викласти у новій редакції пункт 1.2. рішення виконавчого комітету від 18 листопада 
2021р. №384 «Про призначення уповноважених осіб на складання протоколів про 
адміністративні порушення та затвердження форми припису, про адміністративне 
правопорушення а саме: уповноважити  головних спеціалістів служби з питань торгівлі, 
побутового обслуговування та захисту прав споживачівСтрийської міської ради складати 
протоколи про адміністративні правопорушення передбачені статтями Кодексу України 
про адміністративне правопорушення:
- стаття 152. Порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою 
населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів;
- стаття 155. Порушення правил торгівлі і надання послуг працівниками торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг, громадянами, які займаються 
підприємницькою діяльністю;
- стаття 155-2. Обман покупця чи замовника;
- частин 1-4 статті 156. Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 
слабоалкогольними напоями, тютюновими виробами, електронними сигаретами та 
рідинами, що використовуються в електронних сигаретах, пристроями для споживання 
тютюнових виробів без їх згоряння;
- стаття 156-1. Порушення законодавства про захист прав споживачів;
- стаття 156-2. Порушення встановленого порядку промислової переробки, зберігання, 
транспортування або знищення конфіскованих спирту, алкогольних напоїв чи тютюнових 
виробів;
- стаття 159. Порушення правил торгівлі на ринках;
- стаття 160. Торгівля з рук у невстановлених місцях.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
М.Ю.Журавчака.

Міський  голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ

14 квітня 2022 року                       Стрий
                
 Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету  від 18 листопада 2021р.№384«Про 
призначення уповноважених осіб на складання 
протоколів про адміністративні 
правопорушення та затвердження форми 
припису, протоколу про адміністративне
правопорушення»


